RESOLUÇÃO /63TJ.Q

R E

41 •

julho c.o l?6o50 de

1

ALAOR DE QUEIROZ ‘ARAÚJO
PRESIDE1ITE

l

\

Sala das Sessões,

/

(Vinte e
to aberto

1Q - Fica aberto o Crédito Especial de ’r"e?5,000,00
cinco mi± cruzeiros novos) para suplementar o Crédi,
pela Resolução ns 15/67 de 20 de dezembro de 1167..
.22-0 crédito a que se rofere o artigo anterior-

correrá à conta do Fundo Especial de Aquisição de Imóveis.
>2 - Revogam-se as disposições em contrário.

0 EGRÉGIO C0 rSELlíO UIUVERSHXrIO DA IH1IVBRS IDADE FEDE
RAL DO ’'FÍRIi' j S-..U1O, usando de suas atribuições leseis e
estatutárias, aprovando a llensugam n® 5/6C do Magnífico Rei-
tox ~ frocesso n''-’

S 0 L V E:

Mariana
Riscado

Mariana
Texto digitado
Revogada pela Resolução nº 09/1968 do Conselho Universitário